Mecsu,

CeHTA6pPL
OKTA6pb
Hos6pb

Jekabpb
fAHBapb

despasnb

PacnucaHve npoBegeHNA TeCTUPOBaHUA

Jara TectnpoBaHus

16.09.2025
26.09.2025
15.10.2025
30.10.2025
14.11.2025
28.11.2025
11.12.2025
26.12.2025
14.01.2026
30.01.2026
10.02.2026
18.02.2026

MpunoxeHve 1

K Nnpukasy [lenaptameHTa obpa3oBaHus
N Haykn THOMECHKOW 06nacTu

Bpemga npoBeneHus
TecTMpoBaHus
¢ 10:00
¢ 10:00
¢ 10:00
¢ 10:00
¢ 10:00
¢ 10:00
¢ 10:00
¢ 10:00
¢ 10:00
¢ 10:00
¢ 10:00
¢ 10:00

nnr

Bce MMT
Bce MMT
Bce MMT
sce MMT
sce MMT
sce MMT
sce MMT
Bce MMAT
Bce MMNT
Bce MMT
Bce MMT
Bce MMT



