

Приложение 1  
к приказу Департамента образования  
и науки Тюменской области  
"10" 09 2025 № 774/02

**Расписание проведения тестирования**

Месяц	Дата тестирования	Время проведения тестирования	ППТ
Сентябрь	16.09.2025	с 10:00	все ППТ
	26.09.2025	с 10:00	все ППТ
Октябрь	15.10.2025	с 10:00	все ППТ
	30.10.2025	с 10:00	все ППТ
Ноябрь	14.11.2025	с 10:00	все ППТ
	28.11.2025	с 10:00	все ППТ
Декабрь	11.12.2025	с 10:00	все ППТ
	26.12.2025	с 10:00	все ППТ
Январь	14.01.2026	с 10:00	все ППТ
	30.01.2026	с 10:00	все ППТ
Февраль	10.02.2026	с 10:00	все ППТ
	18.02.2026	с 10:00	все ППТ